13 פברואר 2017 תת"ע 8973-06-15 מדינת ישראל נ' גבארין וליד

דו"ח תעבורה 90210103819

לפני כבוד השופטת רות וקסמן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
גבארין וליד הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה מתמחה בן שבת

הנאשם וב"כ עו"ד ג'ראיסי

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, לאחר שחזר בו מכפירה, בעבירה על תקנה 84(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

תמצית הטענה העובדתית היא כי ביום 21.6.15 בשעה 06:35 לערך, נהג הנאשם באוטובוס זעיר פרטי תוצרת מרצדס
מ.ר. ..... בכביש 446 ק"מ 2, כשהוא מסיע 14 נוסעים במספר העולה על 13 נוסעים כמצוין ברישיון הרכב.

טיעוני הצדדים לעונש

מאד.

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין במזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים. התנאי
או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא

בגינן. ויורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה בתוספת

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ז, 13/02/2017 במעמד הנוכחים.